CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2GRYD-6GYA2-RCK6W-33WR4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2GRYD-6GYA2-RCK6W-33WR4

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
EM ESTÁGIO DE NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA: PERSPECTIVAS NAS AÇÕES DESENVOLVIDAS NO
GRUPO DE HIPERTENSÃO E DIABETES EM UMA UBS DA A.P. 5.2, RIO DE JANEIRO -RJ do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria  de  RAÍSSA DE OLIVEIRA BALTHAR FRASCINO,  RENAN MUNIZ-SANTOS E
WENIER MACEDO ROCHA foi aprovado no II  Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde, na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão